
Dzelzceļa ielas 10Dzelzceļa ielas 10

teritorijas attīstība teritorijas attīstība 
Aizkraukles Profesionālās

vidusskolas Ekoskola



 Vēsturiski piesārņotās teritorija Dzelzceļa ielā 10,
Aizkrauklē, nākotnes attīstības plāni ietver sanācijas

darbus, lai attīrītu teritoriju no piesārņojuma un
padarītu to drošu un izmantojamu. 



Suņu parksSuņu parks
 Pēc sanācijas darbiem teritoriju varētu izmantot lai
izveidotu suņu parku. 
 Izveidojot suņu parku, teritorija varētu kļūt par
atpūtas vietu vietējiem iedzīvotājiem un viņu
mīļuļiem. 
 Suņu parks ir specializēta publiskā vieta, kas ir
paredzēta suņu un viņu īpašnieku izklaidei un
socializācijai.



Ko tas ietekmēs? Ko tas ietekmēs? 
 Droša vide: Suņu parki ir nožogoti, lai nodrošinātu, ka suņi var brīvi skraidīt un
spēlēties bez pavadas, nepazaudējot tos. 
 Sociālās iespējas: Suņu parki nodrošina iespēju suņiem socializēties ar citiem
suņiem, kas palīdz viņiem attīstīt sociālās prasmes un uzlabot uzvedību. Tas arī
ir lieliska iespēja suņu īpašniekiem satikt citus suņu mīļotājus un veidot
kopienu. 
 Fiziskās aktivitātes: Brīvā skraidīšana un spēlēšanās palīdz suņiem iztērēt lieko
enerģiju, kas ir īpaši svarīgi aktīviem un enerģiskiem suņiem. Tas arī veicina labu
fizisko formu un veselību.
Apmācības iespējas: Suņu parki bieži vien ir aprīkoti ar šķēršļu joslām un citiem
apmācības rīkiem, kas palīdz suņu īpašniekiem trenēt savus mīluļus un uzlabot
viņu paklausību un disciplīnu.





NobeigumamNobeigumam
 Kopumā suņu parki piedāvā daudz priekšrocību, bet
to izveide un uzturēšana prasa rūpīgu plānošanu un
resursu ieguldījumu. 
 Mēs Ekoskola stingri apņemamies aktīvi piedalīties
vēsturiski piesārņotās teritorijas atjaunošanā un
suņu parka izveidē, lai nodrošinātu veselīgu un
ilgtspējīgu vidi nākamajām paaudzēm.



Paldies par uzmanību! Paldies par uzmanību! 


